
LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2016. gada 12. janvārī Nr.1
pulksten ---
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: ---

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. Par Latvijas delegāciju II Jaunatnes Ziemas Olimpiskajās spēlēs
Lillehammerē (Norvēģija). A.Vrubļevskis

1. Izteicās: ---
No 2016. gada 12. februāra līdz 21. februārim Lillehammerē (Norvēģija) norisināsies

II Jaunatnes Ziemas Olimpiskās spēles, kurās Latvija, saskaņā ar Starptautiskās Olimpiskās
komitejas un Starptautisko sporta veidu federāciju noteikto kvalifikācijas kritēriju izpildes
rezultātā iegūtajām dalības kvotām un Latvijas sporta veidu federāciju iesniegtajiem
pieteikumiem, tiks pārstāvēta ar delegāciju 16 (sešpadsmit) jauno sportistu sastāvā, 7
(septiņos) sporta veidos.

Izpildot II Jaunatnes Ziemas Olimpisko spēļu un Starptautiskās Olimpiskās komitejas
nosacījumus, delegācijas vārdiskais sastāvs apstiprināms līdz 2016. gada 18. janvārim.

Saskaņā ar Latvijas Olimpiskās komitejas institūciju organizatoriskās, administratīvās,
finansiālās un saimnieciskās darbības nolikumu, LOK Izpildkomitejas kompetencē ir
apstiprināt gan pieaugušo, gan jauniešu Olimpisko komandu vadītājus un sastāvus startiem
Olimpiskajās spēlēs, Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs, Eiropas jaunatnes Olimpiādēs, citās
starptautiskās kompleksās sacensībās, kas notiek SOK vai EOK pārraudzībā vai ar to
akceptu.

Lapaspuse Nr.1 no 2

Dainis Dukurs

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone



Sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt minētās Latvijas delegācijas sportistu
un citu patreiz zināmo delegācijas dalībnieku vārdisko sastāvu saskaņā ar pievienoto
projektu (pielikumā), pilnvarojot LOK prezidentu Aldonu Vrubļevski, LOK
ģenerālsekretāru Žoržu Tikmeru vai Latvijas delegācijas vadītāju Einaru Fogeli papildināt
vai veikt izmaiņas apstiprinātajā Latvijas delegācijas sastāvā, ja tas iespējams un
nepieciešams sekmīgas dalības nodrošināšanai II Jaunatnes Ziemas Olimpiskajās spēlēs
Lillehammerē (Norvēģija). Pielikumā pievienotajā Latvijas delegācijas vārdiskā sastāva
projektā nav iekļauti sporta veidu treneru vārdi un uzvārdi, kas paredzētajā pilnvarojuma
kārtībā tiks aizpildīti pēc sporta veidu federāciju gala pieteikumu un Latvijas delegācijas
vadītāja saskaņojuma saņemšanas.
NOLEMJ:
1.1. Apstiprināt Latvijas delegācijas sastāvu dalībai II Jaunatnes Ziemas Olimpiskajās
spēlēs, kas no 2016. gada 12. februāra līdz 21. februārim norisināsies Lillehammerē
(Norvēģija), saskaņā ar pievienoto sarakstu (skatīt pielikumā), izsniedzot tajā norādītajām
atbilstošās kategorijas personām komandas ekipējuma komplektu.
1.2. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidentu Aldonu Vrubļevski, LOK
ģenerālsekretāru Žoržu Tikmeru vai Latvijas delegācijas vadītāju Einaru Fogeli papildināt
vai veikt izmaiņas apstiprinātajā Latvijas delegācijas sastāvā, ja tas iespējams un
nepieciešams sekmīgas dalības nodrošināšanai II Jaunatnes Ziemas Olimpiskajās spēlēs
Lillehammerē (Norvēģija).
1.3. Noteikt Latvijas Olimpiskās komitejas komandējamajiem Latvijas delegācijas
pārstāvjiem, kas tiek izmitināti Spēļu ciematos, izmaksājamo dienas naudu 30% (trīsdesmit
procentu) apmērā no Ministru Kabineta 2010. gada 12. oktobra Noteikumos Nr.969
„Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” noteiktās summas.
Latvijas delegācijas pārstāvjiem, kas tiek izmitināti ārpus Spēļu ciematiem, dienas nauda
izmaksājama pilnā apmērā.

Par Pret Atturas
13 0 0

Sēdes vadītājs

Protokolēja

Lapaspuse Nr.2 no 2


